Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 412 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 5 de dezembro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 04 AO

CONTRATO Nº 0059/2024 .............................................. 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 04 AO

CONTRATO Nº 0059/2024

A Prefeitura Municipal de Riachinho, Estado do Tocantins, CNPJ

nº 25.063.926/0001-57, torna público para conhecimento dos

interessados o Termo Aditivo nº 04 ao Contrato nº 0059/2024,

celebrado com a empresa GJG CONSTRUTORA, inscrita no

CNPJ nº 41.048.964/0001-97.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº

0059/2024, cujo objeto é a construção do Campo Society no

Município de Riachinho – TO, pelo período adicional de 120

(cento e vinte) dias.

Vigência prorrogada: de 05/12/2025 a 05/04/2026.

Valor global do contrato: R$ 241.084,45 (duzentos e quarenta e

um mil, oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos),

permanecendo inalterado.

Fundamento Legal: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Demais cláusulas: Permanecem inalteradas e ratificadas

conforme termo aditivo.

Assinatura: 05 de dezembro de 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20411.docx%23_Toc215873960

		2025-12-05T11:40:37-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144